



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002254806
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 23 มี.ย 2566
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาหน่วยงาน(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.):
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): E03 กฟจ.ยส.
 ที่อยู่(Pur. group address): ถ.วิเศษชาติอ.เมือง จ.บึงกาฬ
 ลิง (Vendor's name): บริษัท เบทส์เทรดเดอร์ จำกัด
 ที่อยู่(Vendor's address):
 191/3 -
 ถนนรามภู่วัฒนา
 ราษฎร์พัฒนาเขตสะพานสูง
 จ.กรุงเทพมหานคร 10240

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):
 จัดซื้อพัสดุขาคลัง

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
1	1-01-018-0100 WASHER,PLAIN,SQUARE, 52X52X4,5 MM.	8,138.000 ชิ้น	6.07	49,397.66
2	1-01-018-0100 WASHER,PLAIN,SQUARE, 52X52X4,5 MM.	2,729.000 ชิ้น	6.07	16,565.03
3	1-01-018-0100 WASHER,PLAIN,SQUARE, 52X52X4,5 MM.	1,731.000 ชิ้น	6.07	10,507.17
4	1-01-011-0201 BOLT,MACHINE M.16X170 MM.	970.000 ชิ้น	28.70	27,839.00
5	1-01-011-0204 BOLT,MACHINE M.16X300 MM.	700.000 ชิ้น	46.90	32,830.00
6	1-01-018-0100 WASHER,PLAIN,SQUARE, 52X52X4,5 MM.	28.000 ชิ้น	6.07	169.96

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายศุภชัย คมขำ)
 ตำแหน่ง(Position) รุจก.(ท) รักษาราชการแทน ผจก.ยส.
 วันที่(Date) 23 มี.ย. 2566

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายศุภชัย คมขำ)
 ตำแหน่ง(Position) รุจก.(ท) รักษาราชการแทน ผจก.ยส.
 วันที่(Date) 23 มี.ย. 2566

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดบนหน้า(ถ้ามี)





การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002254806
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 23 มี.ย 2566
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				
7	1-02-026-0301	1,000.000	90.00	90,000.00
PREFORMED D/E, AW 50 SQ.MM.		ชิ้น		
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				227,308.82
ส่วนลด(Discout)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				227,308.82
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				15,911.62
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				243,220.44

(สองแสนสี่หมื่นสามพันสองร้อยยี่สิบบาทสี่สิบสี่สตางค์)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายสุกัญญา คนใจดี)
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) 23 มี.ย. 2566

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายสุกัญญา คนใจดี)
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) 23 มี.ย. 2566

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ (เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดฉบับเดิม)




บริษัท เบทส์เทรดเดอร์ จำกัด
 BEST TRADER CO.,LTD.

๕. สรรวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๐๕ ของราคาซื้อของ
 ทั่วไปที่ได้รับมอบ
๖. ส่วนราชการสรรวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้
 ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา
 เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การคิดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๐๖๐๑๗๓๕๐๑๒๑ ชื่อพัสดุฯตามเล่ม จำนวน ๔๐ รายการ เลขที่ ๘.๒ ๖๘.๖๖

๒๖๖๖๖๖๖๖ โดยให้เฉพาะเฉพาะจง



บริษัท เบสท์เทรดเดอร์ จำกัด
BEST TRADER CO.,LTD.

เลขที่โครงการ ๐๖๐๑๗๓๕๐๑๒๑

เลขคุมสัญญา ๐๖๐๑๗๓๕๐๑๒๑

ลงชื่อ.....
 (นายสุวิทย์ สมงาม)
 รองผู้จัดการเทคนิค วิชาการแผน
 ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัด
 เชียงใหม่
 วันที่ ๒๓ มิถุนายน ๒๕๖๖
 ลงชื่อ.....
 (นายรัฐกร กุลชนะโรจน์)
 กรรมการผู้จัดการ
 วันที่ 23 ส.ย. 2566

